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羊城晚报讯 记者柴智报
道：2023“傲胜股份”第 11 届粤
超（广东省五人制足球）联赛 6
月 11日在肇庆新区体育中心重
燃战火，8支五人足球劲旅奉献
了4场精彩的比赛，最终佛山维
京队以 2 比 0 战胜珠海锐动体
育队，恩祈 FC 队以 6 比 1 战胜
肇庆立讯队，深圳碧波狂人星派
克队以 1比 4负于广州澄谊队，
广汽行致互联队以8比1战胜中
国澳门千叶队。三轮过后，广汽
行致互联队升至积分榜榜首。

深圳碧波队与广州澄谊队
上演了堪称火星撞地球式的对

决，深圳碧波狂人星派克队延续
了上轮阵容，而广州澄谊队则吸
取上一场输球的教训，此役派上
最强阵容，五人足球国家队队员
和外援齐齐上阵。广州澄谊队
这样的配置让深圳碧波队很快
付出了五犯的代价，前者外援马
西奥利用点球机会打破僵局。
下半场，广州澄谊队打起紧逼战
术，最终凭借丰富的经验和球员
的个人能力拿下比赛。

第11届粤超第三轮共打入
23 球 ，场 均 进 球 数 高 达 5.75
个。目前，深圳碧波狂人星派克
队的蔡举敦以5球领跑射手榜。

第11届粤超联赛战罢三轮

广汽行致互联队升至榜首

6 月 12日，苏炳添在社交媒
体 宣 布 因 身 体 原 因 提 前 结 束
2023赛季，确定不会参加布达佩
斯世锦赛和杭州亚运会田径项
目的选拔赛，这意味着他将缺席
今年的两项国际大赛。

苏炳添在 2021 赛季取得双
线突破，在东京奥运会男子百米
半决赛跑出 9 秒 83 的成绩，创
造新的亚洲纪录，并在陕西全运
会以 9 秒 95 的成绩圆梦全运会
金牌。

此后进入调整恢复期的苏
炳添“深居简出”，状态始终未能
恢复到巅峰期。在去年的尤金
世锦赛上，“苏神”未能挺进男子
百米决赛，他与汤星强、谢震业、
陈冠锋组成的中国接力队以 38
秒83的成绩获得小组第六名，同
样未能杀进决赛。

2023 赛季，经过冬训恢复，
苏炳添原本在赛季首秀开了一
个好头，在今年 2月的世界田联
室内巡回赛哥德堡站以 6 秒 59

的成绩夺得男子 60米冠军。但
随后苏炳添因伤病原因连续缺
席两站赛事，此后一直处于无赛
状态。

对于自己的身体状况，苏
炳添在社交媒体表示：“多年积
累的伤病和流行病后身体机能
的变化，给我今年的备战带来
了不同程度的困难。自从身体
在训练中出现不良反应，队伍
为我进行了一系列的检查与测
试，并积极地向各方咨询、寻求

帮助。最终，经过专家建议与
团队协商，为了能够更好地延
长竞技运动生涯，我不得不放
弃今年的比赛，进行一段时间
的休息与调整。”

作为一名短跑运动员，34岁
的苏炳添已处于运动生涯的末
期，但他表示仍不会停下逐梦的
脚步，仍会努力延续自己的运动
寿命，全力备战2024年巴黎奥运
会。目前布达佩斯田径世锦赛
和巴黎奥运会的男子百米达标

成绩已提升至10秒，在运动生涯
的巅峰期，“苏神”曾 12 次跑进
10秒大关，但以他目前的身体状
况和竞技状态，尤其是长期缺少
实战保持身体机能的情况下，想
要达标奥运会难度并不低。而
且陈冠锋、汤星强以及兼项 100
米的谢震业等短跑名将在 2023
赛季均处于上升期，苏炳添能否
出现在巴黎奥运会的百米赛道，
仍存在很大的变数。

羊城晚报记者 柴智

羊城晚报讯 记者郝浩宇报
道：6月11日，2023赛季中国三人
篮球联赛（简称超三联赛）结束了
首站无锡站的比赛，深圳世纪启航
队以3胜2负结束了这站比赛。

在赛季首站比赛，深圳世纪
启航男篮的状态不错。首战对
阵安徽云图神麝队，深圳世纪启
航男篮通过加时赛以19比17险
胜对手。次战深圳队迎来湾区
德比战，对手是广州悦跑豹猫
队。本战谢浩发挥亮眼，依靠积
极的突破打进5个1分球、2个2
分以及3粒罚球，独得12分。深
圳队气势如虹提前得到21分，以

“爆分”方式赢得胜利。一直有
稳定发挥的孟翔在第三战面对
广西生涯队时迎来爆发，他独中
4记 2分球，全场砍下14分。比

分来到 20比 15时，孟翔命中本
场第四记外线2分球，率队以22
比 15赢下三连胜。在取得三连
胜后，深圳世纪启航男篮先后不
敌广州龙狮以及拥有多名国手
的上海上实，遭遇两连败。

深圳世纪启航教练组表示，
在无锡站取得的3胜2负的战绩
体现了队伍目前的整体实力，球
队相较于上赛季的阵容有很大
进步，但面对强队时仍面临挑
战。接下来，队伍将继续备战张
家港站的赛事。

值得一提的是，深圳世纪启
航篮球俱乐部总经理王珏表示，
球队敲定的外援因为种种原因
没能出战首站比赛，但他将在第
二站张家港站到队，届时球队的
实力将有所提升。

超三联赛新赛季揭幕

深圳世纪启航男篮首站三胜两负

结束2023赛季，无缘今年举行的
田径世锦赛和杭州亚运会 苏炳添，2024巴黎见？

击败挪威选手鲁德夺得个人第23座大满贯冠军

德约科维奇独享历史第一
北京时间6月 11日晚，在法

国巴黎的罗兰·加洛斯红土球
场，2023法国网球公开赛迎来了
男单决赛。在这场焦点对决中，
塞尔维亚天王德约科维奇以3比0
横扫挪威选手鲁德，赢得个人第
23座大满贯男单冠军。

“他先是夺走你的双腿，
然后再夺走你的灵魂”

网球名宿罗迪克曾经这样
评价过德约科维奇：“他先是夺
走你的双腿，然后再夺走你的
灵魂。”相信和塞尔维亚人交过
手的运动员们对于罗迪克的这
番话都深有体会。在今年法网
半决赛，西班牙少年阿尔拉卡
斯就被小德上了难忘的一课。
在拼尽全力与小德对阵了两盘
后，阿尔卡拉斯便遭遇了全身
性的抽筋，赛后他认为抽筋更
多来自紧张焦虑的情绪，在比
赛还没开始时，他就已经耗费
了大量心理能量。不可否认，
面对像小德如此强大的对手，
不焦虑是假的。

相信决赛场上的鲁德也体
会了被小德支配的恐惧。虽然
最终比分是 3 比 0，但德约科维
奇赢得并不轻松。整场比赛耗
时 3 个半小时，小德面对开局 1
比 4落后的不利局面，展现出强
大的掌控力和惊人的调整力，稳

扎稳打击败了对手。
赛后的新闻发布会上，鲁德

这样形容小德：“他就像一堵墙
一样。”失落的挪威人这样安慰
自己：“希望下回我能碰上个能
打得过的对手吧。不管怎样我
已经打进过三次决赛，会在对手
那里树立一些威信，希望我能以
此为基础努力，争取有朝一日拿
到大满贯冠军。”

超越纳达尔，
成为男网历史第一
在本届法网登顶，对于德约科

维奇而言意义重大。这是他在法
网夺得的第三冠，也是他的大满贯
赛事第23冠。从2008年夺得个
人首个大满贯冠军开始，德约科维
奇历经15年才取得了今天的辉煌
成就。他的23个大满贯头衔包括
澳网10次夺冠、温网7次夺冠、美
网3次夺冠、法网3次夺冠。

随着此次法网男单夺冠，36
岁的德约科维奇取得了两大历
史性突破：首先是成为前所未有
的男子网球“三圈全满贯”得主，
即四大满贯都赢过至少三次；其
次是在大满贯赛事夺得23冠，超
越纳达尔的 22 冠成为男子网坛
大满贯夺冠次数最多的选手。

另外，德约科维奇还超越了
年轻的阿尔卡拉斯，重新夺得世
界第一的宝座。

法网史上最年长冠军
德约科维奇就是奇迹

事实上，德约科维奇超越西
班牙天王纳达尔的不仅仅是大
满贯冠军总数，他还以36岁的年
纪，超越了西班牙人成为法网历
史上最年长的赛会冠军。在 36
岁的年龄征战网坛还能取得如
此辉煌的成就，德约科维奇将许

多的不可能变成了可能。
在赛后采访中，德约科维奇

动情地说道：“我要告诉所有的年
轻人，我也曾是一个梦想赢得温
布尔登和成为世界第一的小男
孩，我感觉有创造自己命运的能
量。永远活在当下，忘掉过去，未
来也总归会来。而如果你想要更
美好的未来，你必须去创造它。
去相信它吧！去创造它吧！”

是的，如今的德约科维奇以

不可思议的经历，创造了属于他
的时代和奇迹。

德约科维奇甩开了手握大
满贯20冠的费德勒和22冠的纳
达尔，独享历史最佳的宝座。费
德勒已经退出网坛，纳达尔也即
将告别赛场，而德约科维奇仍在
征战：“旅途尚未结束，我的内心
还有声音在征召……我已经期
待接下来的温布尔登了。”

羊城晚报记者 龙希
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球员们在比赛中
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进了面馆，轮到周宇尴尬了，明
明自己刚在家里吃过晚饭，这时也只
好硬着头皮对老板喊：“老板，两碗热
干面。”面很快就上来了，小青年也不
客气，把袖子一撸，“呼哧”地吃起来。

才过去几分钟，小青年风卷残云
一般，碗就干净了。他抬头看看周
宇，吃惊地问：“大哥，你怎么不吃？”
周宇答道：“我不饿。这碗我没动筷
子，你也吃了吧！”小青年看看面，再
看看周宇，笑着说：“大哥真不吃，那
我就不客气了。”

等到结账的时候，周宇一摸口袋，
心头不免一惊：出门忘带手机了！仔
细搜索口袋，幸好还有张准备去买彩
票的20元纸币。出了面馆，小青年让
周宇把手机号留给自己，说家里人晚
上9点钟的火车，很快就会来接自己
回去，到时候好把钱还给大哥。

周宇摆摆手说：“一碗面而已，不
用还了，谁出门还没遇到过难处，对
吧？”小青年摇摇头，一本正经地说：

“两碗，是两碗面钱。”“两碗也不要，
别说了，我还有事，就先走了。”其实
周宇内心是带着一丝愧疚的，自己差
点把好人当成了骗子，所以才不好意
思让小青年还钱。小青年看拗不过
周宇，只好对着周宇深深地鞠了一
躬，然后真诚地说：“谢谢大哥，我相
信好人会有好报。”

与小青年告别后，周宇走进了彩
票店，从兜里掏出来剩下的 4 个硬
币：“老板，机选两注。”第二天，让周
宇惊喜的是，平时每次都是买10注，
偶尔中过几次5元、10元的小奖。而
这次，靠找零回来的 4 元钱，却神奇
般中出了一注1000元的三等奖！

（董川北）

“快乐8”3.68亿元大派奖
广东福彩迎广东福彩迎来开门红来开门红

羊城晚报记者 黄颖琳
通讯员 莫冠婷 曹欣然 插图 采采

6 月 8 日，中国福利彩票“快乐 8”游戏第
2023149期适逢3.68亿元大派奖首期开奖。全
国爆出2注“选十中十”大奖，均花落广东。

在派奖期间，每期安排500万元，由当期“选
十”玩法“选十中十”奖等按中奖注数均分；本期
广东彩民斩获的2注“选十中十”大奖不仅斩获
常规单注奖金500万元，还各获得了特别奖派奖
奖金250万元，单注奖金合计达到750万元。

此外，广东还中出 1注“选九中九”头奖，加
上奖上奖总奖金翻倍，达到60万元。大奖中出
后，“选十”玩法奖池金额仍高达2.53亿元。

今日吉时：丑时、未
时、戌时

今日吉数：06、11、12
今日吉肖：鼠、牛、龙、

蛇、羊、狗 （源源）

翊翊今日吉字：

吃面（下） 插图：采采
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——析福彩玩法走势

36 选 7：01、02、11、
12、16、23、24。

双色球：05、09、13、
14、20、23 后 区 ：01、04、
08。

福彩3D：
02、05、07。

（源源）
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幸运叠加揽千万奖金

据检索，广东中出的这2注“选十中
十”大奖均出自潮州市潮安区潮州金石
镇镜鸿路西三铺面第 44190221 号销售
网点。中奖的两张彩票一张为 22元 11
码“选十”复式自选票，总奖金758万元；
另一张为 2元“选十”单式自选票，总奖
金750万元。

无独有偶，广东当期中出的1注“选
九中九”头奖，与当期2注“选十中十”大
奖同样诞生在 44190221 号销售网点。
据检索，中奖彩票为一张选九自选单式
票，中奖金额合计60万元。

更让人惊喜的是，潮州这2注“选十中
十”大奖、1注“选九中九”大奖均为同一彩
民中得。该中奖彩民在开奖第二天，就赶
到潮州市福彩中心以及省福彩中心“光
速”兑奖，把1568万元奖金“袋袋平安”。

多种玩法且有奖上奖

据了解，中国福利彩票“快乐8”游戏
3.68亿元大派奖自第2023149期（6月8日
晚开奖）开始，计划持续30期。本次派奖
活动由“选十中十”特别奖、“选九中九”特
别奖和特定玩法奖上奖三部分组成。

一是“选十中十”特别奖，奖金总额
预先安排 5000 万元。每期安排 500 万
元，由当期选十玩法“选十中十”奖等按

中奖注数均分，“选十中十”特别奖单注
奖金封顶 500 万元；若当期“选十中十”
未中出，则未派发奖金顺延滚入下一期，
且下一期不注入派奖奖金，每期“选十中
十”特别奖奖金最高500万元。

二是“选九中九”特别奖，奖金总额预
先安排900万元。每期安排30万元，由当
期选九玩法“选九中九”奖等按中奖注数
均分，“选九中九”特别奖单注奖金封顶30
万元；若当期“选九中九”未中出或奖金有
结余，则未派发奖金顺延滚入下一期，与
下一期“选九中九”特别奖奖金合并派发。

三是特定玩法奖上奖，针对选六、选
五、选三、选二玩法部分奖等进行派奖，
奖金总额预先安排 3.09 亿元。派奖期
间，“选六中六”奖金由 3000 元增加至
5000 元，“选五中五”奖金由 1000 元增
加至 1400 元，“选三中三”奖金由 53 元
增加至 70 元，“选二中二”奖金由 19 元
增加至23元。

10205022.36元奖金滚入下期排列3奖池。
169463446.50元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2023年8月11日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第23153期

排列3 7 5 0

排列5 7 5 0 3 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

50925292 2521554

中奖情况

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数
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0

1150

1040

346

173

100000
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列
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排列5 19952890

10739

0

30501

53

“南粤风采”36选7 第2023153期

36选7投注总金额：377380元
中奖基本号码：12 17 28 02 08 16 特别号码：29

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

2912
500
100
10

中奖情况

类别
好彩2
好彩3

投注金额（元）
33710
474584

中奖注数
378
566

单注奖金（元）
45
420

好彩36投注总金额：508294元

兑奖日期：自开奖之日起60个自然日内。

累计奖金6176839元滚入下期一等奖。

0
0

11648
22000
13700
32700

0
0
4
44
137
3270

好彩1 第2023153期

投注总金额：472768元，奖池资金余额：2053166元。
兑奖日期：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

29 龙 冬 西

数字

生肖

季节

方位

458376

13140

692

560

46

15

5

5

2479

342

52

117

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

3D 第2023153期

中奖号码 0 6 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数11

726
0

1698
884
34
0
4
0
0
0
1

155

本期投注总额：3851194元；本期中奖总额：1063665元；
奖池资金余额：21391066元。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

755040
0

293754
8840
3536
0
84
0
0
0
86
2325

开奖时间：2023年6月12日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

本期全国销售金额：311912224元。

846071268.24元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2023年8月11日，逾期作弃奖处理。

超级大乐透 第23066期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

06 13 11 32 30 01 03
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

114167249

3

1

93

31

371

452

13312

14244

43828

533409

6050055

10000

3000

300

200

100

15

5

30000000

8000000

17072103

4552536

3710000

1356000

3993600

2848800

4382800

8001135

30250275

10000000

8000000

183571

146856


