结束2023赛季,无缘今年举行的 田径世锦赛和杭州亚运会

6月12日,苏炳添在社交媒 体宣布因身体原因提前结束 2023 赛季,确定不会参加布达佩 斯世锦赛和杭州亚运会田径项 目的选拔赛,这意味着他将缺席 今年的两项国际大赛。

苏炳添在2021赛季取得双 线突破,在东京奥运会男子百米 半决赛跑出9秒83的成绩,创 造新的亚洲纪录,并在陕西全运 会以9秒95的成绩圆梦全运会 金牌。

国巴黎的罗兰·加洛斯红土球

场,2023法国网球公开赛迎来了

男单决赛。在这场焦点对决中,

塞尔维亚天王德约科维奇以3比0

横扫挪威选手鲁德,赢得个人第

"他先是夺走你的双腿,

然后再夺走你的灵魂"

走你的双腿,然后再夺走你的 灵魂。"相信和塞尔维亚人交过

手的运动员们对干罗迪克的这

番话都深有体会。在今年法网

半决赛,西班牙少年阿尔拉卡

斯就被小德上了难忘的一课。

在拼尽全力与小德对阵了两盘

后,阿尔卡拉斯便遭遇了全身

性的抽筋,赛后他认为抽筋更

多来自紧张焦虑的情绪,在比

赛还没开始时,他就已经耗费

了大量心理能量。不可否认,

面对像小德如此强大的对手,

会了被小德支配的恐惧。虽然

最终比分是3比0,但德约科维

奇赢得并不轻松。整场比赛耗

时3个半小时,小德面对开局1

比4落后的不利局面,展现出强

相信决赛场上的鲁德也体

网球名宿罗迪克曾经这样 评价过德约科维奇:"他先是夺

23座大满贯男单冠军。

| 法网焦点

此后进入调整恢复期的苏 炳添"深居简出",状态始终未能 恢复到巅峰期。在去年的尤金 世锦赛上,"苏神"未能挺进男子 百米决赛,他与汤星强、谢震业、 陈冠锋组成的中国接力队以38 秒83的成绩获得小组第六名,同 样未能杀进决赛。

2023赛季,经过冬训恢复, 苏炳添原本在赛季首秀开了-个好头,在今年2月的世界田联 室内巡回赛哥德堡站以6秒59

赛后的新闻发布会上,鲁德

这样形容小德:"他就像一堵墙

一样。"失落的挪威人这样安慰

自己: "希望下回我能碰上个能

打得过的对手吧。不管怎样我

已经打进过三次决赛,会在对手

那里树立一些威信,希望我能以

此为基础努力,争取有朝一日拿

超越纳达尔,

成为男网历史第一

维奇而言意义重大。这是他在法

网夺得的第三冠,也是他的大满贯

赛事第23冠。从2008年夺得个

人首个大满贯冠军开始,德约科维

奇历经15年才取得了今天的辉煌

成就。他的23个大满贯头衔包括

澳网10次夺冠、温网7次夺冠、美

岁的德约科维奇取得了两大历

史性突破:首先是成为前所未有

的男子网球"三圈全满贯"得主,

即四大满贯都赢过至少三次;其

次是在大满贯赛事夺得23冠,超

越纳达尔的22冠成为男子网坛

年轻的阿尔卡拉斯,重新夺得世

另外,德约科维奇还超越了

大满贯夺冠次数最多的选手。

界第一的宝座。

随着此次法网男单夺冠,36

网3次夺冠、法网3次夺冠。

在本届法网登顶,对于德约科

到大满贯冠军。"

苏炳添,2024 巴黎见? 的成绩夺得男子60米冠军。但

随后苏炳添因伤病原因连续缺 席两站赛事,此后一直处于无赛

对于自己的身体状况,苏 炳添在社交媒体表示:"多年积 累的伤病和流行病后身体机能 的变化,给我今年的备战带来 了不同程度的困难。自从身体 在训练中出现不良反应,队伍 为我进行了一系列的检查与测 试,并积极地向各方咨询、寻求

击败挪威选手鲁德夺得个人第23座大满贯冠军

德约科维奇独享历史第一

帮助。最终,经过专家建议与 团队协商,为了能够更好地延 长竞技运动生涯,我不得不放 弃今年的比赛,进行一段时间 的休息与调整。"

作为一名短跑运动员,34岁 的苏炳添已处于运动生涯的末 期, 但他表示仍不会停下逐梦的 脚步,仍会努力延续自己的运动 寿命,全力备战2024年巴黎奥运 会。目前布达佩斯田径世锦赛 和巴黎奥运会的男子百米达标

成绩已提升至10秒,在运动生涯 的巅峰期,"苏神"曾12次跑进 10 秒大关,但以他目前的身体状 况和竞技状态,尤其是长期缺少 实战保持身体机能的情况下,想 要达标奥运会难度并不低。而 且陈冠锋、汤星强以及兼项100 米的谢震业等短跑名将在2023 赛季均处于上升期,苏炳添能否 出现在巴黎奥运会的百米赛道, 仍存在很大的变数。

羊城晚报记者 柴智



第11届粤超联赛战罢三轮

广汽行致互联队升至榜首

道:2023"傲胜股份"第11届粤 超(广东省五人制足球)联赛6 月11日在肇庆新区体育中心重 燃战火,8支五人足球劲旅奉献 了4场精彩的比赛,最终佛山维 京队以2比0战胜珠海锐动体 育队,恩祈FC队以6比1战胜 肇庆立讯队,深圳碧波狂人星派 克队以1比4负于广州澄谊队, 广汽行致互联队以8比1战胜中 国澳门千叶队。三轮过后,广汽 行致互联队升至积分榜榜首。

深圳碧波队与广州澄谊队 上演了堪称火星撞地球式的对 了上轮阵容,而广州澄谊队则吸 取上一场输球的教训,此役派上 最强阵容,五人足球国家队队员 和外援齐齐上阵。广州澄谊队 这样的配置让深圳碧波队很快 付出了五犯的代价,前者外援马 西奥利用点球机会打破僵局 下半场,广州澄谊队打起紧逼战 术,最终凭借丰富的经验和球员 的个人能力拿下比赛。

第11届粤超第三轮共打入 23 球,场均进球数高达5.75 个。目前,深圳碧波狂人星派克 队的蔡举敦以5球领跑射手榜。

超三联赛新赛季揭幕

深圳世纪启航男篮首站三胜两负

羊城晚报讯 记者郝浩宇报 道:6月11日,2023赛季中国三人 篮球联赛(简称超三联赛)结束了 首站无锡站的比赛,深圳世纪启航 队以3胜2负结束了这站比赛。

在赛季首站比赛,深圳世纪 启航男篮的状态不错。首战对 阵安徽云图神麝队,深圳世纪启 航男篮通过加时赛以19比17险 胜对手。次战深圳队迎来湾区 德比战,对手是广州悦跑豹猫 队。本战谢浩发挥亮眼,依靠积 极的突破打进5个1分球、2个2 分以及3粒罚球,独得12分。深 圳队气势如虹提前得到21分,以 "爆分"方式赢得胜利。一直有 稳定发挥的孟翔在第三战面对 广西生涯队时迎来爆发,他独中 4记2分球,全场砍下14分。比

场第四记外线2分球,率队以22 比15 赢下三连胜。在取得三连 胜后,深圳世纪启航男篮先后不 敌广州龙狮以及拥有多名国手 的上海上实,遭遇两连败。

分来到20比15时,孟翔命中本

深圳世纪启航教练组表示 在无锡站取得的3胜2负的战绩 体现了队伍目前的整体实力,球 队相较于上赛季的阵容有很大 进步,但面对强队时仍面临挑 战。接下来,队伍将继续备战张 家港站的赛事。

值得一提的是,深圳世纪启 航篮球俱乐部总经理王珏表示, 球队敲定的外援因为种种原因 没能出战首站比赛,但他将在第 二站张家港站到队,届时球队的 实力将有所提升。

大的掌控力和惊人的调整力,稳

巴羊城晚报

不焦虑是假的。

法网史上最年长冠军 德约科维奇就是奇迹

事实上,德约科维奇超越西 班牙天王纳达尔的不仅仅是大 满贯冠军总数,他还以36岁的年 纪,超越了西班牙人成为法网历 史上最年长的赛会冠军。在36 岁的年龄征战网坛还能取得如 此辉煌的成就,德约科维奇将许 多的不可能变成了可能。

在赛后采访中,德约科维奇 动情地说道:"我要告诉所有的年 轻人,我也曾是一个梦想赢得温 布尔登和成为世界第一的小男 孩,我感觉有创造自己命运的能 量。永远活在当下,忘掉过去,未 来也总归会来。而如果你想要更 美好的未来,你必须去创造它。 去相信它吧!去创造它吧!"

是的,如今的德约科维奇以

2023年6月13日/星期二/经济新闻部主编/责编 周寿光 / 美编 郭子君 / 校对 黎松青

不可思议的经历,创造了属于他 的时代和奇迹。

庆新祝华

德约科维奇甩开了手握大 满贯20冠的费德勒和22冠的纳 达尔,独享历史最佳的宝座。费 德勒已经退出网坛,纳达尔也即 将告别赛场,而德约科维奇仍在 征战:"旅途尚未结束,我的内心 还有声音在征召 …… 我已经期 待接下来的温布尔登了。"

羊城晚报记者 龙希

晚晚好彩•福彩48

进了面馆,轮到周宇尴尬了,明

明自己刚在家里吃过晚饭,这时也只 好硬着头皮对老板喊:"老板,两碗热 干面。"面很快就上来了,小青年也不 客气,把袖子一撸,"呼哧"地吃起来, 才过去几分钟,小青年风卷残云

·般,碗就干净了。他抬头看看周 宇,吃惊地问:"大哥,你怎么不吃?" 周宇答道:"我不饿。这碗我没动筷 子,你也吃了吧!"小青年看看面,再 看看周宇,笑着说:"大哥真不吃,那 我就不客气了。

等到结账的时候,周宇一摸口袋, 心头不免一惊:出门忘带手机了! 仔 细搜索口袋,幸好还有张准备去买彩 票的20元纸币。出了面馆,小青年让 周宇把手机号留给自己,说家里人晚 上9点钟的火车,很快就会来接自己 回去,到时候好把钱还给大哥。

开奖时间:2023年6月12日

第23153期

周宇摆摆手说:"一碗面而已,不 用还了,谁出门还没遇到过难处,对 吧?"小青年摇摇头,一本正经地说: "两碗,是两碗面钱。""两碗也不要, 别说了,我还有事,就先走了。"其实 周宇内心是带着一丝愧疚的,自己差 点把好人当成了骗子,所以才不好意 思让小青年还钱。小青年看拗不过 周宇,只好对着周宇深深地鞠了一 躬,然后真诚地说:"谢谢大哥,我相 信好人会有好报。

与小青年告别后,周宇走进了彩 票店,从兜里掏出来剩下的4个硬 币:"老板,机选两注。"第二天,让周 宇惊喜的是,平时每次都是买10注, 偶尔中过几次5元、10元的小奖。而 这次,靠找零回来的4元钱,却神奇 般中出了一注1000元的三等奖!

(董川北)

第2023153期

••••••

快乐8"3.68亿元大派奖 彩迎来开门

羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 莫冠婷 曹欣然 插图 采采

6月8日,中国福利彩票"快乐8"游戏第 **2023149 期适逢 3.68** 亿元大派奖首期开奖。全 国爆出2注"选十中十"大奖,均花落广东。

在派奖期间,每期安排500万元,由当期"选 <mark>十"玩法"选十中十"</mark>奖等按中奖注数均分;本期 广东彩民斩获的2注"选十中十"大奖不仅斩获 常规单注奖金500万元,还各获得了特别奖派奖 奖金250万元,单注奖金合计达到750万元。

此外,广东还中出1注"选九中九"头奖,加 上奖上奖总奖金翻倍,达到60万元。大奖中出 后,"选十"玩法奖池金额仍高达2.53亿元。

幸运叠加揽千万奖金

据检索,广东中出的这2注"选十中 十"大奖均出自潮州市潮安区潮州金石 镇镜鸿路西三铺面第44190221号销售 网点。中奖的两张彩票一张为22元11 码"选十"复式自选票,总奖金758万元; 另一张为2元"选十"单式自选票,总奖 金750万元。

无独有偶,广东当期中出的1注"选 九中九"头奖,与当期2注"选十中十"大 奖同样诞生在44190221号销售网点。 据检索,中奖彩票为一张选九自选单式

更让人惊喜的是,潮州这2注"选十中 十"大奖、1注"选九中九"大奖均为同一彩 民中得。该中奖彩民在开奖第二天,就赶 到潮州市福彩中心以及省福彩中心"光

多种玩法且有奖上奖

据了解,中国福利彩票"快乐8"游戏 3.68亿元大派奖自第2023149期(6月8日 晚开奖)开始,计划持续30期。本次派奖 活动由"选十中十"特别奖、"选九中九"特 别奖和特定玩法奖上奖三部分组成。

-是"选十中十"特别奖,奖金总额 预先安排5000万元。每期安排500万 元,由当期选十玩法"选十中十"奖等按 中奖注数均分,"选十中十"特别奖单注 奖金封顶500万元;若当期"选十中十' 未中出,则未派发奖金顺延滚入下一期, 且下一期不注入派奖奖金,每期"选十中 十"特别奖奖金最高500万元。

二是"选九中九"特别奖,奖金总额预 先安排900万元。每期安排30万元,由当 期选九玩法"选九中九"奖等按中奖注数 均分,"选九中九"特别奖单注奖金封顶30 万元;若当期"选九中九"未中出或奖金有 结余,则未派发奖金顺延滚入下一期,与 下一期"选九中九"特别奖奖金合并派发。

三是特定玩法奖上奖,针对选六、选 五、选三、选二玩法部分奖等进行派奖, 奖金总额预先安排3.09亿元。派奖期 间,"选六中六"奖金由3000元增加至 5000元,"选五中五"奖金由1000元增 加至1400元,"选三中三"奖金由53元 增加至70元,"选二中二"奖金由19元 奇数反弹 连号热出

今日吉字:

时、戌时

蛇、羊、狗

今日吉时:丑时、未

今日吉数:06、11、12

今日吉肖:鼠、牛、龙、

(源源)

36 选 7: 01、02、11、

-析福彩玩法走势

12,16,23,24。 双色球:05、09、13、 14、20、23 后区:01、04、

福彩 3D: 02,05,07。 (源源)



7 起	1级.	大乐透	<u> </u>		第23	066 期
前区号码					后区	号码
06 13		3 11	32	30	01	03
		本期	中奖情	况		
奖级		中奖注数	单注奖金 (元)		应派奖金合计 (元)	
-等奖	基本	3	10000000		30000000	
一寸大	追加	1	8000000		8000000	
	基本	93	183571		17072103	
二等奖	追加	31	146856		4552536	
三等奖 四等奖 五等奖		371	10000		3710000	
		452	3000		1356000 3993600	
		13312				
六等奖		14244	200		2848800	
七等奖		43828	100		4382800	
八等奖		533409	15		8001	135
九等奖		6050055	5		3025	0275
合计					11416	7249

彩票开奖公告栏

/ 抱奶十丘汤

本期全国销售金额:311912224元。 846071268.24 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2023年8月11日,逾期作弃奖处理。

← 排列3排列5

排列3		7		5			0			
排列5		7	5		0		3		8	
			中奖情况							
		全国销	量本	省領(元)	量	全国 中奖 注数		本省 中奖 注数	单注 奖金 (元)	
	直选					1073	9	506	1040	
排 列 3	组选3	5092529	92 25	252155	54	0		0	346	
	组选6					3050	1	1150	173	
排列5		1995289	90			53			100000	
10205022.36元奖金滚入下期排列3奖池。										

169463446.50元奖金滚入下期排列5奖池。 本期兑奖截止日为2023年8月11日,逾期作弃奖处理。

"南粤风采"36选7 第2023153期 36选7投注总金额:377380元

中奖基本号码:12 17 28 02 08 16 特别号码:29							
中奖情况							
中奖等级	中奖注数 总中奖金额(元) 单注奖金						
一等奖	0	0					
二等奖	0	0					
三等奖	4	11648	2912				
四等奖	44	22000	500				
五等奖	137	13700	100				
六等奖 3270 32700 10							
累计奖金6176839元滚入下期一等奖。							

好彩36投注总金额:508294元 类别 投注金额(元) 中奖注数 单注奖金(元)

566

好彩3

474584

兑奖日期:自开奖之日起60个自然日内

好彩1

Ī								
	中奖符号	号 29		龙		西		
	投注方式	投注额(元)		中奖注数		单注奖金(元)		
	数字	458376		2479		46		
	生肖	13140		342		15		
	季节	692		52		5		
	方位	560		117		5		

投注总金额:472768元,奖池资金余额:2053166元。 兑奖日期:自开奖之日起60个自然日内。

3D 第2023153期 由物品和

中天写阿	0	0	3	
奖等	奖等 中奖注数		中奖金额(元)	
单选	726	1040	755040	
组选3	0	346	0	
组选6	1698	173	293754	
1D	884	10	8840	
2D	34	104	3536	
通选1	0	470	0	
通选2	4	21	84	
包选三全中	0	693	0	
包选三组中	0	173	0	
包选六全中	0	606	0	
包选六组中	1	86	86	
和数11	155	15	2325	

本期投注总额:3851194元;本期中奖总额:1063665元;

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

票,中奖金额合计60万元。

速"兑奖,把1568万元奖金"袋袋平安"。